DECRETO N.º 5.946

DE 30 DE SETEMBRO DE 2011

ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO N.º 5.746, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2010, QUE OUTORGA PERMISSÃO DE USO A TÍTULO GRATUITO, DE BEM PÚBLICO QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º O artigo 2.º do Decreto n.º 5.746, de 15 de dezembro de 2010, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2.º  A presente permissão de uso é outorgada por prazo indeterminado.”

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 30 de setembro de 2011.

                                                                      JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                                      Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 30 de setembro de 2011.

                                                             CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                                                    Chefe do Departamento

PA 58.086/2008-17                                                                                                                                                                               1
FORMALIZADO POR GC